
UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu 
jej działania 

Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 2024 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej, w skład której wchodzi 5 radnych, wybranych 
w głosowaniu jawnym. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pan Kacper Wieczorkowski; 

2) Pani Elżbieta Cichocka; 

3) Pan Tomasz Śmigielski; 

4) Pan Andrzej Sobieszczyk; 

5) Pan Michał Zajączkowski. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Polityki Społecznej są w szczególności sprawy z zakresu: 

1) sportu,  turystyki, promocji i rozwoju miasta; 

2) kultury, ochrony dóbr kultury i opieki nad zabytkami; 

3) promocji i ochrony  zdrowia; 

4) pomocy  społecznej; 

5) polityki  prorodzinnej; 

6) wspierania   osób   niepełnosprawnych; 

7) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

8) ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom 
życia i zdrowia mieszkańców oraz środowiska; 

9) obronności; 

10) współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

11) opiniowania projektów uchwał i korespondencji skierowanej do Komisji przez Przewodniczącą Rady 
Miejskiej; 

12) współpracy z pozostałymi Komisjami Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7A7971-03BC-43D3-A64C-3103D31A874E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7A7971-03BC-43D3-A64C-3103D31A874E. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

 
do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Polityki Społecznej, ustalenia składu 
osobowego Komisji oraz przedmiotu jej działania. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 2024 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 36 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 2272) rada może powoływać ze swego grona 
stałe komisje do określonych zadań ustalając przedmiot ich działania.  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B7A7971-03BC-43D3-A64C-3103D31A874E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


